
 4

 
 

Pořadí nejlepších hráčů:  
1. Fořtová Eva 146 
1. Fořt Tomáš 146 
3. Medlínová Blanka 118 
4. Kotěšovcová Jitka 76 
5. Zieleniec Wlodzimierz 66 
6. Pavlovský Tomáš 64 
7. Vlachová Zuzana 59 
7. Vlach Daniel 59 
9. Pavlovská Yvona 54 
10. Albrechtová Zuzana 48 

 

 

Kompletní výsledky všech turnajů včetně higs-
corera, fotografie z hraní, z hotelu i z výletů 
jsou na internetu:  
https://eva.Fořt.cz/Andalusie2023/v.html 
 

Příští rok na jaře zkusíme Madeiru, kde již 
máme vytipováno několik vhodných hotelů. 
 

 

 1

Andalusie – podzim 2023 

 
 
V září jsme se tentokrát vypravili do Španěl-
ska do Andalusie. I když jsme v Andalusii již 
několikrát byli, tato destinace patří k těm ob-
líbeným. Náš čtyřhvězdičkový hotel VIK byl 
stranou od centra města na klidném místě. Pí-
sečná pláž byla hned u hotelu. Na počasí jsme 
měli také štěstí a moře bylo velmi teplé – 
krásných 27 stupňů a bazén dokonce 30 
stupňů.  
 

 
Teambilding v bazénu 

 
 

Využili jsme možnost rozmanitých výletů, ať 
už do Málagy, do Marbelly, na Gibraltar, do 
hor nebo po okolí. Také jsme se rádi šli podí-
vat a potěšit se pohledem na místní trhy, kde 
byly k mání nejen místní suvenýry, ale k vi-
dění i množství krásného ovoce.  



 2

 
 

Úterý 12.9., 9 dvojic 
1. Kotěšovcová – Vyoralová 69,44% 
2. Knyplová – Medlínová 58,33% 
3. Fořtová – Fořt 51,85% 
3. Pavlovská – Pavlovský 51,85% 
5. Neševová – Nešev 50,00% 
 

 
 

Středa 13.9., 10 dvojic 
1. Fořtová – Fořt 60,71% 
2. Vlachová – Vlach 58,33% 
3. Medlínová – Zieleniec 57,14% 
4. Tomanová – Vacek 54,17% 
4. Pavlovská – Pavlovský 54,17% 
 

 

 
 

Čtvrtek, 14.9., 9 dvojic 
1. Fořtová – Fořt 62,96% 
2. Medlínová – Zieleniec 59,26% 
3. Albrechtová – Kotěšovcová 54,63% 
4. Bihelerová – Padrunková 52,38% 
5.Vlachová – Vlach 50,93% 
 

 
 

Pátek 15.9., 10 dvojic 
1. Fořtová – Fořt 57,74% 
2. Albrechtová – Zieleniec 55,95% 
2. Kotěšovcová – Vacek 55,95% 
4. Pavlovská – Pavlovský 54,17% 
5. Medlínová – Knyplová 53,57% 
 

 3

 
Sobota 16.9., 10 dvojic 
1. Pavlovský – Medlínová 70,24% 
2. Vondráčková – Wirthová 56,55% 
3. Neševová – Nešev 55,95% 
4. Vlachová – Vlach 52,38% 
5. Albrechtová – Zieleniec 50,60% 
 

 

Neděle 17.9., 9 dvojic 
1. Fořtová - Fořt  66,67% 
2. Medlínová – Pavlovská 65,74% 
3. Vlachová – Vlach 60,19% 
4. Vondráčková – Wirthová 52,38% 
5. Kotěšovcová- Vyoralová 50,00% 

 
 

Bridž jsme hráli každý večer. Hráli jsme 
v hotelové knihovně, místnost byla prostorná 
a hráli jsme na 5 stolech.  
 

 
 

Každé odpoledne měl Tomáš své populární 
přednášky na různá bridžová témata, které se 
vždy konají někde na klidném stinném místě. 
V nich se rozebírají různá více či méně 
pokročilá bridžová témata podle přání 
zúčastněných.  
 

 


